Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 42/7/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie upowaznienia Pani Malgorzaty Szczepinskiej - Zastepcy Dyrektora
Wydziatlu Bezpieczenstwa Mieszkancéw i Zarzadzania Kryzysowego Urzedu
Miasta Lublin do dokonywania czynnosci w sprawach nalezacych do
wiasciwosci Wydziatu Bezpieczenstwa Mieszkancéw i Zarzadzania Kryzysowego
Urzedu Miasta Lublin

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 268a ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r.
poz. 23 z pbézn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny
(Dz. U. z 2016 r. poz. 380 z pdzn. zm.), art. 3" ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -
Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z pézn. zm.) w zwigzku z art. 7 pkt 3 ustawy
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzadowych (Dz. U. z 2016 r. poz.
902), art. 16 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. - Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. z 2015
r. poz. 1485), § 4 ust. 1 Rozporzadzenia Ministra Kultury z dnia 25 sierpnia 2004 r. w
sprawie organizacji i sposobu ochrony zabytkédw na wypadek konfliktu zbrojnego
i sytuacji kryzysowych (Dz. U. Nr 212 poz. 2153), § 3 pkt 2 i 6 Rozporzadzenia Rady
Ministrow z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania
Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szeféw obrony cywilnej wojewddztw, powiatéw i gmin
(Dz. U. Nr 96 poz. 850), § 12 — 15 Rozporzadzenia Ministra Spraw Wewnetrznych
i Administracji z dnia 26 wrzes$nia 2002 r. w sprawie odbywania stuzby w obronie
cywilnej (Dz. U. Nr 169 poz. 1391 z pézn. zm.) oraz § 22 ust. 4, § 25 ust. 1, § 28 ust. 6
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatacznik do
zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z p6zn. zm.), w zwigzku z § 10 ust. 5
Instrukcji w sprawie sporzadzania, obiegu i kontroli dowoddéw ksiegowych w Urzedzie
Miasta Lublin, stanowigcej zatgcznik do zarzadzenia nr 34/11/2014 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie sporzgdzania, obiegu i kontroli dowodow
ksiegowych w Urzedzie Miasta Lublin z pézn. zm. zarzgdzam, co nastepuje:

§1
Upowazniam Panig Matgorzate Szczepinskg — Zastepce Dyrektora Wydziatu
Bezpieczenstwa Mieszkancow i Zarzadzania Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin do:

1) wydawania w moim imieniu decyzji, postanowien, wezwan i zaswiadczen
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej zwigzanych

Nr dokumentu Mdok: 521378/07/2016 strona 1z 4



z zakresem dziatania Wydziatu Bezpieczehnstwa Mieszkancéw i Zarzadzania
Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin;

2) podpisywania pism i dokumentdw w zakresie dziatania Wydziatu
Bezpieczenstwa Mieszkancéw i Zarzadzania Kryzysowego Urzedu Miasta
Lublin;

3) podpisywania pism i dokumentow oraz sprawozdan merytorycznych

i finansowych z realizacji projektow wspotfinansowanych ze  srodkow
zewnetrznych, wdrazanych przez Wydziat Bezpieczenstwa Mieszkancow
i Zarzadzania Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin;

4) podpisywania wnioskdéw o ptatnos¢ dotyczacych wydatkéw ponoszonych
w ramach projektéw  wspoffinansowanych ze  $rodkow  zewnetrznych,
wdrazanych przez Wydziat Bezpieczenstwa Mieszkancow i Zarzadzania
Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin;

5) poswiadczania za zgodnosS¢ z oryginatem dokumentéw wptywajgcych
i wytwarzanych w  sprawach nalezacych do wiasciwosci  Wydziatu
Bezpieczenstwa Mieszkancéw i Zarzadzania Kryzysowego Urzedu Miasta
Lublin, z wytgczeniem dokumentéw, o ktérych mowa w art. 76a § 1 Kodeksu
postepowania administracyjnego oraz art. 194a § 1 Ordynacji podatkowej;

6) poswiadczania za zgodnos¢ z oryginatem dokumentéw wptywajgcych
i wytwarzanych w ramach projektow wspéifinansowanych ze sSrodkow
zewnetrznych, wdrazanych przez Wydziat Bezpieczenstwa Mieszkancow
i Zarzadzania Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin;

7) sprawdzania pod wzgledem merytorycznym i =zatwierdzania do zaptaty
dowodow ksiegowych, dotyczacych wydatkow ujetych w planie finansowym
Wydzialu Bezpieczenstwa Mieszkancow i Zarzadzania Kryzysowego Urzedu
Miasta Lublin, na podstawie ktérych dokonywane sg wydatki realizowane
w ramach projektow wspoétfinansowanych ze sSrodkdw zewnetrznych oraz
potwierdzania wykonanej pracy na podstawie umow zlecenia i umow o dzieto
w zakresie realizacji projektéw wspotfinansowanych ze srodkow zewnetrznych,
wdrazanych przez Wydziat Bezpieczehstwa Mieszkancow i Zarzadzania
Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin;

8) zatwierdzania opisow stanowisk pracy i zakresow czynnosci oraz udzielania
urlopdw wypoczynkowych i innych zwolnien od pracy pracownikom Wydziatu
Bezpieczenstwa Mieszkancow i Zarzagdzania Kryzysowego Urzedu Miasta
Lublin, z wytgczeniem urlopédw macierzynskich, wychowawczych i bezptatnych;

9) reprezentowania Prezydenta Miasta Lublin przed Samorzgdowym Kolegium
Odwotawczym w  sprawach nalezgcych do  wiasciwosci  Wydziatu
Bezpieczenstwa Mieszkancéw i Zarzadzania Kryzysowego Urzedu Miasta
Lublin;

10) reprezentowania Prezydenta Miasta Lublin w postepowaniach sadowych
dotyczacych rozpatrywania odwofan od decyzji o zakazie zgromadzen
publicznych wydawanych na podstawie przepiséw ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.
- Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1485);

Strona 2z 4 Nr dokumentu: 521378/07/2016



11) prowadzenia kontroli oraz podejmowania innych czynnosci zwigzanych
z zakresem dziatania Wydziatu Bezpieczenstwa Mieszkancéw i Zarzadzania
Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin;

12) sktadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin, w sprawach majatkowych,
ktorych wartosc nie przekracza wyrazonej w ztotych rownowartosci kwoty 30 000
euro netto, wynikajgcych z zakresu dziatania Wydzialu Bezpieczenhstwa
Mieszkancow i Zarzgdzania Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin;

13) sktadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach majatkowych,
ktorych wartosc nie przekracza wyrazonej w ztotych rownowartosci kwoty 30 000
euro, wynikajacych z zakresu realizacji projektow wspoffinansowanych ze
Srodkébw  zewnetrznych, wdrazanych przez Wydziat Bezpieczenstwa
Mieszkancow i Zarzadzania Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin;

14) realizacji zadan wynikajacych z Zarzadzenia nr 18 Prezesa Rady Ministrow
z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie wykazu przedsiewzieC i procedur systemu
zarzadzania kryzysowego;

15) zatwierdzania w moim imieniu Planéw ochrony zabytkdw jednostek
organizacyjnych;

16) zatwierdzania w moim imieniu planow dziatania formacji obrony cywilnej Urzedu

Miasta Lublin;

17) zatwierdzania w moim imieniu kart realizacji zadan obrony cywilnej Urzedu
Miasta Lublin;

18) nadawania przydziatdbw organizacyjno-mobilizacyjnych do formacji obrony
cywilne;.

§2

1. Upowaznien do dokonywania czynnosci, o ktérych mowa w § 1 pkt 1 -11 i pkt 14-18
udzielam na czas nieobecnosci w pracy Dyrektora Wydzialu Bezpieczenstwa
Mieszkancow i Zarzadzania Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin.

2. Do skutecznosci oswiadczen woli, o ktérych mowa w § 1 pkt 12 - 13 wymagane jest
wspotdziatanie z innym pracownikiem Wydziatlu Bezpieczenstwa Mieszkancow
i Zarzadzania Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin posiadajgcym upowaznienie
w tym zakresie.

3. Upowaznien, o ktérych mowa w § 1 udzielam na czas petnienia funkcji Zastepcy
Dyrektora Wydziatu Bezpieczenstwa Mieszkancow i Zarzadzania Kryzysowego
Urzedu Miasta Lublin.

§3

Traci moc zarzadzenie nr 68/10/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
30 pazdziernika 2016 r. w sprawie upowaznienia Pani Matgorzaty Szczepinskiej -
Zastepcy Dyrektora Wydziatu Bezpieczenstwa Mieszkancow i Zarzgdzania

Nr dokumentu: 521378/07/2016 Strona 3z 4



{J\
L

] K3
| ~ [ 1

Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin do dokonywania czynnosci w sprawach
nalezacych do wtasciwosci Wydziatu Bezpieczehstwa Mieszkancéw i Zarzadzania
Kryzysowego Urzedu Miasta Lublin.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4z 4 Nr dokumentu: 521378/07/2016



	1)   wydawania w moim imieniu decyzji, postanowień, wezwań i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej związanych z zakresem działania Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin;
	2)   podpisywania pism i dokumentów w zakresie działania Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin;
	3)   podpisywania pism i dokumentów oraz sprawozdań merytorycznych i finansowych z realizacji projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych, wdrażanych przez Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin;
	4)   podpisywania wniosków o płatność dotyczących wydatków ponoszonych w ramach projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych, wdrażanych przez Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin;
	5)   poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wpływających i wytwarzanych w sprawach należących do właściwości Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin, z wyłączeniem dokumentów, o których mowa w art. 76a § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego oraz art. 194a § 1 Ordynacji podatkowej;
	6)   poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wpływających i wytwarzanych w ramach projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych, wdrażanych przez Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin;
	7)   sprawdzania pod względem merytorycznym i zatwierdzania do zapłaty dowodów księgowych, dotyczących wydatków ujętych w planie finansowym Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin, na podstawie których dokonywane są wydatki realizowane w ramach projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych oraz potwierdzania wykonanej pracy na podstawie umów zlecenia i umów o dzieło w zakresie realizacji projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych, wdrażanych przez Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin;
	8)   zatwierdzania opisów stanowisk pracy i zakresów czynności oraz udzielania urlopów wypoczynkowych i innych zwolnień od pracy pracownikom Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin, z wyłączeniem urlopów macierzyńskich, wychowawczych i bezpłatnych;
	9)   reprezentowania Prezydenta Miasta Lublin przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym w sprawach należących do właściwości Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin;
	10)   reprezentowania Prezydenta Miasta Lublin w postępowaniach sądowych dotyczących rozpatrywania odwołań od decyzji o zakazie zgromadzeń publicznych wydawanych na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. - Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1485);
	11)  prowadzenia kontroli oraz podejmowania innych czynności związanych z zakresem działania Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin;
	12)  składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin, w sprawach majątkowych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto, wynikających z zakresu działania Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin;
	13)  składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach majątkowych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, wynikających z zakresu realizacji projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych, wdrażanych przez Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin;
	14)  realizacji zadań wynikających z Zarządzenia nr 18 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie wykazu przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania kryzysowego;
	15)  zatwierdzania w moim imieniu Planów ochrony zabytków jednostek organizacyjnych;
	16)  zatwierdzania w moim imieniu planów działania formacji obrony cywilnej Urzędu Miasta Lublin;
	17)  zatwierdzania w moim imieniu kart realizacji zadań obrony cywilnej Urzędu Miasta Lublin;
	18)  nadawania przydziałów organizacyjno-mobilizacyjnych do formacji obrony cywilnej.
	1.  Upoważnień do dokonywania czynności, o których mowa w § 1 pkt 1 -11 i pkt 14-18 udzielam na czas nieobecności w pracy Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.
	2.  Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w § 1 pkt 12 - 13 wymagane jest współdziałanie z innym pracownikiem Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin posiadającym upoważnienie w tym zakresie.
	3.  Upoważnień, o których mowa w § 1 udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.
	§ 3
	§ 4
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

